
О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов, работающих на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

Постановление

  

г. Назрань

  

10 марта 2011 г.                                                                                                            №13/9-1   
                                                                                                                                             

  

«О внесении изменений в Положение об оплате 
труда депутатов, работающих на постоянной основе, членов 
выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного
самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления»

  

На основании Постановления Правительства Республики Ингушетия от 15 декабря 2009
года №423 и в целях упорядочения оплаты труда депутатов, работающих на постоянной
основе, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц
местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного
самоуправления, Совет местного самоуправления Назрановского муниципального
района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 / 5



О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов, работающих на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления

  

1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, работающих на постоянной основе,
членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц
местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного
самоуправления следующие изменения:

  

1.1.    Приложение 1 изложить в следующей редакции:

  

Приложение №1
к Положению об оплате труда депутатов,
работающих на постоянной основе, членов
выборных органов местного самоуправления,
выборных должностных лиц местного
самоуправления, муниципальных служащих
в органах местного самоуправления
Назрановского муниципального района

  

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения депутатов,
членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
Назрановского муниципального района.

  

Наименование должностей    
Должностной оклад
(рублей в месяц)    Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)  
Глава муниципального образования    
8800    
1
Депутат представительного органа, осуществляющий полномочия на постоянной основе 
   

  

7000    

 2 / 5



О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов, работающих на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления

  

0,9

  

1.2.    Приложение 2 изложить в следующей редакции:

  

Приложение №2
                                            к Положению об оплате труда депутатов,
                                           работающих на постоянной основе, членов 
выборных органов местного самоуправления,
                                   выборных должностных лиц местного 
                                              самоуправления, муниципальных служащих
                                  в органах местного самоуправления
Назрановского муниципального района

  

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных
служащих в органах местного самоуправления  и сельских поселений Назрановского
муниципального района

  

Наименование должностей    
Должностной оклад
(рублей в месяц)    Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)  
1    2    3
Раздел 1. Муниципальный район
Глава администрации    8800    1
Заместитель главы администрации    
7000    
0,9
Управляющий делами    5500    0,8
Председатель контрольного органа    
7900    
0,9
Заместитель председателя контрольного органа    
7000    
0,8
Начальник управления    7000    0,9

 3 / 5



О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов, работающих на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления

Заместитель начальника управления    
5500    
0.8
Начальник отдела    4700    0,8
Заместитель начальника отдела    
4230    
0,8
Инспектор контрольного органа    
4150    
0,8
Главный специалист    4150    0,8
Ведущий специалист    3650    0,8
Помощник Председателя представительного органа    
4400    
0,8
Пресс- секретарь    4400    0,8
Помощник Главы администрации    
4400    
0,8
Специалист    3150    0,8

  

1    2    3
Раздел 2. Сельское поселение (с численностью населения свыше 20 тыс.чел.)
Глава администрации    7650    1
Заместитель главы администрации    
6900    
0,9
Управляющий делами    4500    0,8
Главный специалист    3800    0,8
Ведущий специалист    3600    0,8
Специалист    3110    0,7
        
Раздел 2. Сельское поселение (с численностью населения менее 20 тыс.чел.)
Глава администрации    5700    1
Заместитель главы администрации    
5200    
0,9
Управляющий делами    3600    0,8
Главный специалист    3100    0,8
Ведущий специалист    2900    0,7
Специалист    2500    0,7

  

 4 / 5



О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов, работающих на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Назрановского районного Совета Цуроева М.А.

  

Глава  Назрановского
муниципального района                                                             Т. А. Муталиев

 5 / 5


